UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 740/QĐ- UBND                                 Nga Sơn, ngày 23  tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập đoàn thanh tra, thanh tra các

khoản thu, chi tài chính ở trường Tiểu học Nga Thủy

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Điều 127 Luật Tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;
Theo kế hoạch công tác Thanh tra năm 2015 đã được Chủ tịch UBND huyện phê

duyệt tại Quyết định số 1332/QĐ-UBND ngày 01/12/2014;
Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thanh tra, tiến hành thanh tra các khoản thu, chi tài
chính tại Trường  Tiểu học Nga Thủy.

Điều 2.  Đoàn thanh tra gồm các ông( bà) có tên sau:
1. Thịnh Văn Huyên - Chánh Thanh tra - Trưởng đoàn
2. Ông: Phạm Tiến Dũng    - Phó Chánh Thanh tra - Phó Trưởng đoàn
3. Ông:  Hoàng Tuấn Anh   - Cán bộ Thanh tra - Thành Viên
4. Bà: Phạm Thị Hường      - Cán bộ Thanh tra - Thành viên
Đoàn thanh tra có nhiệm vụ thanh tra các khoản thu, chi từ ngân sách Nhà nước,

thu - chi học phí, dạy thêm, học thêm, các khoản thu đóng góp của cha, mẹ học sinh
và các khoản thu khác tại Trường  Tiêu học Nga Thủy.

Thời điểm thanh tra:
- Theo năm tài chính các năm: 2012, 2013 và 2014;
- Theo năm học: (2012-2013); (2013-2014); (2014-2015)
Thời hạn thanh tra: 20 ngày kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra (không kể

ngày nghỉ, lễ theo quy định).
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng đoàn

Thanh tra; Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nga Nhân; ông (bà) có tên ở điều 1; Thủ
trưởng các đơn vị, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- Thanh tra tỉnh (b/c);
- TT Huyện uỷ, UBND huyện (b/c);
- TT HĐND huyện (b/c);
- Như Đ3-QĐ;
- Lưu: VT.

                                                                                                                    Bùi Đình Cam